СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
от  27 апреля 2015 года   № 182
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  за 2014 год»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным                  законом   № 131-ФЗ  от 06.10.2003г   «Об  общих  принципах организации  местного            самоуправления  в Российской Федерации», на  основании Положения о бюджетном процессе, утвержденного  решением  собрания  депутатов Нижнеборковского  сельсовета  Горшеченского района Курской  области  от 08.11.2010г  № 50 (с внесенными изменениями и дополнениями)  Собрание депутатов РЕШИЛО:

   1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Нижнеборковского сельсовета за 2014 год по доходам в сумме 9318901,53 руб.  и по расходам в сумме  9167862.79 руб. (приложение № 1 )

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Нижнеборковского сельсовета:                                            А.Н.Часовских
Приложение  1.

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИЕ  МЕСТНОГО  БЮДЖЕТА  ЗА  2014  год

	Наименование

показателя
	Утвержденный

бюджет
	Исполнение

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА-ВСЕГО
	9560450.00
	9318901,53

	В т.числе налоговые и неналоговые доходы
	2886989.00
	2595049.88

	В том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	473617.00
	473616.50

	Доходы от уплаты акцизов
	933451.00
	691929.06

	Единый сельскохозяйственный налог
	8360.00
	8358.67

	Налог на имущество
	62082.00
	62081.35

	Земельный налог
	676811.00
	676787.97

	Арендная плата
	703151.00
	703150.28

	Доходы от продажи земельных участков
	6517.00
	6516.70

	Безвозмездные поступление –всего
	6696461.00
	6696461.00

	В том числе:

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1056646.00
	1056646.00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	989000.00
	989000.00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета
	68450.00
	68450.00

	Прочие субвенции
	523980.00
	523980.00

	Прочие субвенции
	451600.00
	451600.00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	345261.00
	345261.00

	РАСХОДЫ - ВСЕГО
	9881749.00
	9167862.79

	В том числе:

	Функционирование высшего должностного лица
	357000.00
	356975.74

	Аппарат управления
	1024380.00
	1024314.52

	Другие общегосударственные вопросы
	776700.00
	739944.96

	Осуществление первичного воинского учета
	68450.00
	68450.00

	Гражданская оборона
	4000.00
	4000.00

	Пожарная безопасность
	4950.00
	4950.00

	Национальная экономика
	939451.00
	669526.00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	4634274.00
	4248371.42

	Культура
	1609424.00
	1593450.07

	Социальная политика
	431800
	427560.08

	Наименование учреждения
	Численность

работников
	Денежное

содержание за 2014год

	МКУК Нижнеборковский ЦСДК
	5
	356154.74

	МКУК Болотский СДК
	1
	162074.83

	МКУК Нижнеборковская библиотека
	3
	409350.21

	Администрация Нижнеборковского сельсовета
	5
	894894.72

Глава Нижнеборковского сельсовета                                                          А.Н.Часовских